
quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00441 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2019 
 
 
 
 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ: 13.896.758/0001-00 

 

 
 

Contratado: MARIVALDO BRANCO DOS SANTOS  
CNPJ nº. 15.307.090/0001-35 

 
 
 

Objeto: Aquisição de brinquedos para Creche municipal Centro de Educação Infantil Professora 
Alessandra Rios, localizada na sede do Município de Várzea da Roça. Conforme anexo único. 
 
 

Preço Global: R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 
 
 
 

Vigência: 05/02/2019 a 05/03/2019 
 
 

 
Lourivaldo Souza Filho 

Prefeito 
 

 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C31C5A0BE73988928720884450E13ED5


		2019-02-06T15:54:00-0300




